
 

                                  Uchwała  Nr XXIV/217/2009  

                                     Rady Gminy  Przywidz 

                                      z dnia  20 lutego 2009r 

 

 

 

w sprawie  zmiany  Uchwały nr XIII/125/2008 Rady Gminy Przywidz z dnia  

12 lutego 2008r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego dla  obszaru ewidencyjnego  Nowa Wieś 

Przywidzka 

 

 

 

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz.1591  

z późn. zm.)art.14 ust.1 i 2, art.15 ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003r o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. ( Dz. U.2003r. Nr 80, poz.717 z 

póź.zm.)  

 

 

                                 Rada Gminy Przywidz 

                                 uchwala co następuje : 

 

                                             §  1 

 

Uchwala się zmianę  uchwały  Rady Gminy Przywidz z 12 lutego 2008r 

Nr XIII/125/2008 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  dla obszaru ewidencyjnego  Nowa Wieś 

Przywidzka, w części dotyczącej jej załącznika graficznego. 

 

                                             § 2 

 

Uchyla się dotychczasową treść załącznika graficznego do uchwały wskazanej 

w § 1 i nadaje się mu nowe brzmienie stanowiące załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

 

                                              § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

 

                                              § 4 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 



 

 

 

 

 

 

 Uzasadnienie -  Wnosi się o zmianę załącznika graficznego do Uchwały 

                           Nr XIII/125/2008 Rady Gminy Przywidz z dnia 12 lutego 2008 

                           roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

                           planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

                           ewidencyjnego Nowa Wieś Przywidzka z powodu bezzasadnie 

                           zaznaczonej granicy terenu do objęcia planem oraz dodatkowo 

                           wskazuje się fragment, który będzie przedmiotem planu 

                           miejscowego zagospodarowania przestrzennego  jako Etap I 
 

 

 

 

 

Janina Zawiślak 

-Wnioskodawca uchwały: Wójt gminy Przywidz 

-Uchwała rodzi skutki budŜetowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                            


